
UCHWAŁA NR 36/25 
ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania organizacjom pozarządowym w 2025 roku dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na 
realizację zadań publicznych Powiatu Będzińskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.1)) i art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.2)) oraz Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Powiatu 
Będzińskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Będzińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji w formie wsparcia finansowego z budżetu Powiatu Będzińskiego organizacjom 
pozarządowym na realizację zadań publicznych Powiatu Będzińskiego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej zgodnie z załącznikiem do tej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście Będzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Będzińskiego: 
  

Starosta Będziński: Sebastian Szaleniec ............................................... 
  

Wicestarosta Będziński: Krzysztof Dudziński ...................................... 
  

Członek Zarządu: Zdzisław Banaś.... ................................................... 
  

Członek Zarządu: Anna Zakrzewska-Zamora....................................... 
 

 
1) Zm. z 2024 r. poz. 1940 
2) Zm. z 2024 r. poz. 1907 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF89C6A6-E6F8-4563-BF44-96A52B7C6631. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 36/25 

Zarządu Powiatu Będzińskiego 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

L.p. Nazwa i adres organizacji; nazwa zadania Kwota dotacji 
 
 
1. 

 
Sport Szkolny Powiatu Będzińskiego, ul. Sportowa 2,  41-250 
Czeladź;  
„Międzyszkolne imprezy i zawody sportowe w powiecie 
będzińskim” 

 
 

2 000,00 zł 

 
 
2. 

 
Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach, Koło PZW 
Nr 70 Będzin-Łagisza, ul. Radosna 6,  
42-504 Będzin;  
„Zawody wędkarskie” 

 
 

3 000,00 zł 

 
 
3. 

 
Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach, Koło PZW 
Nr 85 KWK Paryż, ul. Żwirki i Wigury 5,  
42-500 Będzin;  
„Upowszechnianie sportu wędkarskiego poprzez organizowanie 
zawodów wędkarskich” 

 
 
 

4 000,00 zł 

 
 
4. 

 
Stowarzyszenie JUDO NA MAXA, ul. Rolnicza 3, 
41-250 Czeladź;  
„JUDO NA MAXA CUP” 

 
 

3 500,00 zł 
 

 
5. 

 
Klub Sportowo-Rekreacyjny TKKF OMEGA w Będzinie, ul. 
Małobądzka 141, 42-500 Będzin;  
„Integracja przez Aktywny Wypoczynek” 

 
 

2 000,00 zł 
 

 
6. 

 
Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach, Koło PZW 
Nr 63 Wojkowice, ul. Kusocińskiego 1,  
42-580 Wojkowice;  
„Upowszechnianie sportu wędkarskiego poprzez organizowanie 
zawodów wędkarskich” 

 
 
 

3 000,00 zł 

 
7. 

 
Stowarzyszenie Diamond Academy, ul. Podmiedze 6a, 42-582 
Rogoźnik; 
„I Olimpiada Przedszkolaków Powiatu Będzińskiego” 

 
 

0,00 zł 

 
8.  

 
Stowarzyszenie Kulturalno-Sportowe „Łagisza”,  
ul. Parkowa 5a, 42-504 Będzin; 
„Letnia Akademia Footbolu” 

 
 

2 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF89C6A6-E6F8-4563-BF44-96A52B7C6631. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwała Nr 

VI/46/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Powiatu Będzińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2025”, przewiduje możliwość zlecenia realizacji zadań publicznych organizacjom 

pozarządowym w trybie ogłaszanego otwartego konkursu ofert. W wyniku otwartego konkursu ofert, 

przeprowadzonego zgodnie z Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 9/25 z dnia 21 stycznia 2025 r. wyłonione 

zostały organizacje pozarządowe, które w roku 2025 będą realizowały zadania publiczne w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały w sprawie przyznania organizacjom 

pozarządowym w 2025 roku dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na realizację zadań publicznych 

Powiatu Będzińskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF89C6A6-E6F8-4563-BF44-96A52B7C6631. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 36/25 ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


